
ZARZĄDZENIE NR 8/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 5 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie przyznawania stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2011 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 Uchwały Nr IV/50/2010 Rady Miasta w Kielcach z dnia 23.12.2010 r.
w sprawie określania zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów
sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyznaje się stypendia sportowe na ogólną kwotę: 399.600,00 /brutto/ słownie złotych: trzysta

dziewięćdziesiąt dziewię ć  tysięcy sześćset, za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2011 r., wg
szczegółowego wykazu zawodników stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorom Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz
Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

8/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.docx

 

ID: USZPJ-FBBNX-UKCBB-OWTAH-XXLOZ. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 8/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 5 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie przyznawania stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2011 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 Uchwały Nr IV/50/2010 Rady Miasta w Kielcach z dnia 23.12.2010 r.
w sprawie określania zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów
sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyznaje się stypendia sportowe na ogólną kwotę: 399.600,00 /brutto/ słownie złotych: trzysta

dziewięćdziesiąt dziewię ć  tysięcy sześćset, za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2011 r., wg
szczegółowego wykazu zawodników stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorom Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz
Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

8/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.docx

 

ID: USZPJ-FBBNX-UKCBB-OWTAH-XXLOZ. przyjety. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/jlukasik/AppData/Local/Temp/EAP/23A48CBA-F09D-4EDA-ACD0-533935B8045D/Zalacznik1.docx

